
Uchwała Nr XLVIII/352/2006  
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 24 lutego 2006 r.

w sprawie: określenia podmiotu , któremu przyznano dotację celową w formie 
pomocy finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 , Nr 214 poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203 ; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 ; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) oraz art. 167 ust. 2 
pkt 5 i w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; M.P. Nr 69 poz. 962) -  
Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje

§ 1. W oparciu o uchwałę budżetową na rok 2006 udzielić pomocy finansowej:
1. Starostwu Powiatowemu w Zgierzu -  57.491,-zł
2. Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Zgierzu - 20.000,-zł

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania środków określonych w § 1 , przezna­
czenie zasady rozliczenia zostaną określone stosowną umową.



§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

RADCA PRAWNY

mgr Iwona Urban

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


